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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 16 Men, 100m Freestyle 10 years and older
2014-06-08 - 11:05 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

10 years

1. STARON Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:31.28 119
2. DOBRZANSKI Jacek 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:37.20 98
3. JANIK Rafal 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:39.99 90

11 years

1. ZAREMBIK Lukasz 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:28.64 130
2. GORSKI Damian 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:32.03 116
3. GORKA Jan 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:35.13 105

12 years

1. LESIK Jaroslaw 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:08.80 278
2. JAJKO Jakub 02 KS. Gornik Radlin 1:08.93 277
3. SZREMSKI Michal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:12.18 241
4. RYBINSKI Rafal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:20.93 171
5. GLOWKA Szymon 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:27.40 135
6. MAJER Jakub 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:28.56 130
7. LEKSZA Adam 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:29.14 128

13 years

1. PFEIFER Jakub 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:04.84 332
2. WAWRZYNIAK Mateusz 01 KS. Gornik Radlin 1:10.73 256
3. MALCHARCZYK Kamil 01 Unia Raciborz 1:15.68 209
4. SWIECAK Tomasz 01 KS. Gornik Radlin 1:21.11 170

10 - 13 years

1. PFEIFER Jakub 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:04.84 332
2. LESIK Jaroslaw 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:08.80 278
3. JAJKO Jakub 02 KS. Gornik Radlin 1:08.93 277
4. WAWRZYNIAK Mateusz 01 KS. Gornik Radlin 1:10.73 256
5. SZREMSKI Michal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:12.18 241
6. MALCHARCZYK Kamil 01 Unia Raciborz 1:15.68 209
7. RYBINSKI Rafal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:20.93 171
8. SWIECAK Tomasz 01 KS. Gornik Radlin 1:21.11 170
9. GLOWKA Szymon 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:27.40 135

10. MAJER Jakub 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:28.56 130
11. ZAREMBIK Lukasz 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:28.64 130
12. LEKSZA Adam 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 1:29.14 128
13. STARON Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:31.28 119
14. GORSKI Damian 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:32.03 116
15. GORKA Jan 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:35.13 105
16. DOBRZANSKI Jacek 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:37.20 98
17. JANIK Rafal 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:39.99 90
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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 16, Men, 100m Freestyle

14 years and older

1. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 54.89 548
2. HUBIK Jan 99 ZLIN 57.68 472
3. PALARCIK Lukas 99 ZLIN 1:00.92 401
4. MOGLICH Dominik 97 SV 08 Werdohl 1:01.81 384
5. JALTUSZEWSKI Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:02.68 368
6. HOPMANN Niklas 99 SV 08 Werdohl 1:02.92 364
7. KELNER Nikodem SR 00 Unia Raciborz 1:03.68 351
8. WOJACZEK Pawel SR 00 Unia Raciborz 1:04.27 341
9. SZYMANEK Damian SR 00 Unia Raciborz 1:05.02 330

10. WLODARSKI Jakub SR 00 Unia Raciborz 1:05.38 324
11. BASIOR Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:05.59 321
12. ROSKOSZ Szymon SR 00 Unia Raciborz 1:07.36 296
13. WOLOWICZ Mateusz 99 Unia Raciborz 1:34.46 107
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